

"Uluslararası Tarla Günleri" adlı yenilikçi platform Bulgaristan'da da faaliyete geçiyor

Автор(и): Растителна защита
Дата: 05.06.2018 Брой: 6/2018



5-7 Haziran tarihlerinde, Plovdiv'de ilk "International Field Days Bulgaria 2018" sergisi düzenleniyor. Etkinliğin organizatörü, DLG Field Days Bulgaria (Alman şirketi DLG International'ın bir yan kuruluşu) ile Plovdiv Tarım Üniversitesi'nin işbirliğidir. Etkinliğin genel sponsoru, Alman şirketi BASF'dir.

"International Field Days", tarım üreticileri, tarım kimyasalları, gübreler, tohumlar ve tarım makineleri şirketleri için yerleşik bir yenilikçi platform ve bir buluşma yeridir. Modern çeşitler ve melezler, yeni bitki koruma ve gübreleme teknolojileri, son teknoloji makineler ve püskürtücüler ile hassas tarım alanındaki en son gelişmeler – tüm bunlar, Bulgar çiftçilerin üç gün boyunca canlı olarak görebileceği ve çeşitli seminer ve tartışmalara katılabileceği şekilde sunulacak.

Yaklaşık 50 şirket – Bulgar ve yabancı – ürünlerinin sonuçlarını sergiliyor. Tarım Akademisi'ne bağlı üç enstitü de platforma katılıyor – Plovdiv'deki Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü, Sadovo'daki Bitki ve Genetik Kaynakları Enstitüsü ve Kazanlık'taki Gül Araştırma Enstitüsü.

Plovdiv Tarım Üniversitesi'nin eğitim ve deneme sahasında 150 dönümlük bir alanda, 500 metreden fazla sulama tesisi kurulmuş, 52 deneme parseli belirlenmiş, işlenmiş ve ekilmiş, ayrıca yollar ve park alanları için neredeyse 10 hektar çim alan hazırlanmıştır.

Katılımcı ve misafirlere bir hoş geldiniz konuşması yapan Plovdiv Tarım Üniversitesi Rektörü Prof. Hristina Yancheva, bunun Bulgar ve yabancı katılımcıların modern ve karlı tarım için başarılarını ve fikirlerini paylaşma ve buluşma fırsatı bulduğu iddialı bir etkinlik olduğunu belirtti. DLG International'ın İcra Direktörü Bay Bernd Koch, "International Field Days Bulgaria 2018" in ziyaretçilere yüksek kaliteli ürün ve teknolojileri ilk elden deneyimleme fırsatı sunduğunu kaydetti. BASF'nin Güney Bulgaristan Satış Müdürü Varban Varbanov ise, şirketin her zaman tarlada tam olarak neler olup bittiğini gösteren ve bilgi transferini teşvik eden tüm girişimleri desteklediğini ve desteklemeye devam edeceğini vurguladı.